Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

     органов местного самоуправления

            Лотошанского сельсовета

              № 5 от  26.06. 2025 г.

                                    СОДЕРЖАНИЕ
1. Решение сессии от 24.06.2025 г. № 82/1 О назначении выборов депутатов Совета депутатов Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

2. Постановление от 26.06.2025 г. №24  О выделении специальных мест для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЛОТОШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Восемьдесят второй очередной сессии

от 24.06.2025                            с.Лотошное                                                 №  82/1

О назначении выборов депутатов Совета депутатов

Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

седьмого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 8 Устава Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетень органов местного самоуправления Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и газете «Краснозерская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

Лотошанского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

______________Л.В.Пархоменко

            МП
	Глава Лотошанского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

______________А.В.Кеслер

            МП

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОТОШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2025                                 с. Лотошное                                            № 24

О выделении специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов на

территории избирательного  участка.

В соответствии с частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области  от 15.02.2007 № 87 «О выборах депутатов Законодательного собрания Новосибирской области», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Лотошанского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Законодательного собрания Новосибирской области, назначенных   на  – 14 сентября 2025 года, на территории  избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов согласно прилагаемому списку. Установить, что зарегистрированным кандидатам, участвующим в выборах, на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Краснозерского  района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лотошанского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»  и на  официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лотошанского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                      А.В.Кеслер

Гришко Р.С. 60-245
Информация
о специальных местах для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Законодательного собрания Новосибирской области
14сентября 2025 года

	Лотошанский сельсовет Краснозерский район Новосибирской области

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование специального места для размещения печатных агитационных материалов, адрес
	Наименование, номер и дата правового акта

	1.
	 № 548
	Информационный стенд в помещении  магазина « Любимый» по адресу:

  с.Лотошное, ул.Лазорская,4 по согласованию;

Информационный стенд в помещении  магазина

« Наш магазин» по адресу:

с.Лотошное, ул.Лазорская,27 (по согласованию);

Информационный стенд в помещении магазина Краснозерского районного потребительского общества по адресу с.Лотошное, ул.Лазорская, 22а (по согласованию)

	Постановление администрации Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.06.2025 № 24 «О выделении специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов

на территории избирательных участков»

Тираж 13  экземпляров. Дата выпуска 26.06.2025 г. Объем 6 листов
Учредители : Администрация и Совет депутатов Лотошанского сельсовета.

Редакцинный Совет : Кеслер А.В.. - председатель Редакционного Совета

                                      Гришко Р.С. – член Редакционного Совета

                                      Кеслер Т.Г.– член Редакционного Совета

Адрес издания :  632935  с. Лотошное ул.Лазорская, 12

                              Администрация Лотошанского сельсовета.

.[image: image1.jpg]